



MEDEX Josephine van Steinborg Caviar Eye-Lift Emulsion

Art.-Nr.: 3.022

Grundpreis: 359,33 €/100ml

107,80 €

inkl. 19% MwSt., inkl. Versandkosten für Deutschland

Versandfertig in 24h **

Beschreibung:

MEDEX Josephine van Steinborg Caviar Eye-Lift Emulsion ist eine speziell verjüngende Augenpflege, angereichert mit echtem Kaviar. Kaviar ist sehr reich an Vitaminen, Aminosäuren, essentiellen Fettsäuren und Spurenelementen. Der Kaviar-Extrakt nährt und schützt die empfindliche Haut rund ums Auge, während ein entspannender Neuropeptid-Komplex für eine glatte Haut und geminderte Mimikfältchen sorgt. Die sanfte Emulsion zieht schnell in die Haut ein ohne einen Fettfilm zu hinterlassen. Anwendung : Morgens und abends auf die gereinigte Augenpartie auftragen und sanft einklopfen. Tipp : Für einen sichtbaren Effekt täglich anwenden (über einen Zeitraum von mind. 28 Tagen) Geeignet für alle Hauttypen.

Passend dazu



MEDEX Josephine van Steinborg Ampoules Hyaluron 9x5ml

Grundpreis: 223,11 €/100ml
100,40 €*



MEDEX Josephine van Steinborg Caviar Balancing Lotion 120ml

Grundpreis: 28,17 €/100ml
33,80 €*



MEDEX Josephine van Steinborg Gelée D?or 50ml

Grundpreis: 322,20 €/100ml
161,10 €*

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,90 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. **Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).